
1/2

kuryr 3. července 2023

Němci volí AfD, politici „demokratických stran“ volají
„potřebujeme víc imigrantů“!

infokuryr.cz/n/2023/07/03/nemci-voli-afd-politici-demokratickych-stran-volaji-potrebujeme-vic-imigrantu

Šok zažily „demokratické strany“ v Německu. Němečtí voliči v jižním
Durynsku zvolili do funkce Landesrat v kraji Sonneberg (obdoba
českých krajů a slovenských žup) Roberta Sesselmanna z
opoziční AfD. To vyvolalo skutečné zemětřesení na německé
politické scéně. Zatím se vždy dařilo vytvářet „liberálně
demokratické“ koalice partajních bafuňářů a služebníků
globalismu, které bránily zvolení skutečné opoziční strany do
výkonných funkcí. Tohle je ale průlom, který se bude těžko
vydýchávat v celém lib. dem táboře.

Volba vyvolala mezi německými služebníky globalismu
skutečné zděšení. Začal nářek nad ohrožením „demokracie“ (asi
je tím myšleno že nevyšlo obvyklé švindlování voleb a
korespondenční volič zůstal doma ), prý je třeba se semknout
za „demokracii“. Ale řešení je podle německých politiků v
zásadě snadné, je potřeba přivést do Německa další imigranty.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/07/03/nemci-voli-afd-politici-demokratickych-stran-volaji-potrebujeme-vic-imigrantu/
https://jungefreiheit.de/politik/deutschland/2023/afd-sieg-sonneberg-reaktion/


2/2

Z nich se rekrutují oni voliči liberální demokracie vystupující
jako korespondenční voliči. To oni volili v Berlíně na 150%!, to
oni rozhodli několikeré poslední volby.

Nedivte se, že i Ukrajinec Fiala a jeho liberálně demokratická 5
koalice tak milují imigranty ze všech koutů světa a prosazují
korespondenční volbu.

 
 

https://stranapro.cz/

